
Nytt feltreglement fra 01.01.09 
 
En oppsummering av de viktigste endringene og presiseringene i forhold til det gamle 
regelverket finner du nedenfor. 
 
Bæring av våpen mellom standplassene 
Hvis en bærer våpenet i hendene mellom standplassene, skal våpenet sikres med godkjent 
plugg eller brikke. 
Hva som er ”godkjent” er uklart, da forbundet kun viser til hva som er tilgjengelig, der 
tilgjengeligheten er at en type kan kjøpes Petter (Børselars) og de andre ser ut til å måtte 
skaffes i Sverige på egen hånd. Rådet her må være at en bruker hylster, bag, veske, eller 
koffert inntil videre. 
 
Røyking 
Det er ikke lov å røyke på standplass.( Hva en kan mellom standplassene står det ingenting 
om.) 
 
Våpen handtering 
Rører man våpen eller magasin før kommando ”Fyll magasin og tønne..” gis det advarsel 
første gang. Andre, og de neste gangene trekkes det 2 poeng.  
 
Liggende skyting 
Det er ikke tillatt å støtte noen del av våpenet til underlaget, men våpenet kan hvile i hånden 
som igjen kan støttes mot underlaget. (Skyttere som skyter øvelsen med feil stilling trekkes 
fire poeng.) 
 
Tiden skytter har på standplass 
Tiden skytter har til rådighet på kommando ”lading” er nå beskrevet som ”nødvendig tid 
(vurdert av standplassleder)”. Før var dette minimum 30 sekunder. 
Også tiden for å fylle tønne og magasin er nå angitt til ”nødvendig tid”. En tid fremover vil 
det nok brukes en del mer tid til opp og utpakking av våpen nå som kravet til sikkerhetsplugg, 
og det at en ikke kan røre våpen før kommando ”Fyll magasin og tønne” er påpekt. 
 
Opprop og lapping av skiver 
Registrerte resultater skal leses opp for skytterne før de forlater standplass. 
Ingen skiver/ mål skal lappes før skytteren har akseptert opplest resultat. 
 
Skudd på ”Stans” 
Sitat regelverk; ”NB; For sent avgitte skudd, skal være markert for sent, dvs. at det skal være 
tydelig opphold mellom slutten av kommando ”STANS” og avfyring av skudd.” 
 
Krav på omskyting av en standplass 
Hvis en skytter får skudd i sin skive av naboen, som skyter med et grovere kaliber, og 
skytteren i tillegg ikke har fylt standplassen, har en krav på omskyting av den standplassen. 
Omskyting gjøres da på hele serien med 5/6 skudd, og en må da ha samme skuddfordeling 
som første gang. 
Ved omskyting kan man ikke få færre poeng enn hva som ble notert av treff med eget kaliber 
ved første gangs skyting.   
 
B-) 
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